Purgari debet ibi vbi est infama  
tua.de accu.ca.accedēs.li.v.ti.j.

In purgatio sup symonia forma  
surāda.de symo.ca.quotienta.

In purgatio deficiēs vñc nō sub  
tre volēs idē est qntū ad penā. de co  
ba.cler.ca.rua.lib.ijj.ti.ij.

In purgatio deficiēs pena.d.pur.  
cano.ca.cū.p.lib.v.ti.xliij.

In notorijs nō est indicenda pur  
gatio sed debet fieri cōdemnatio.co/  
den ti.ca.cum dileccus.

In purgatio admittēdē sūt vicine  
ploñz et honeste.codē ti.cū dilect⁹.

Purgare dñs se religiosus cū sui or/  
dinis hominib⁹.codē ti.ca.cū.p.

Purgare se tenē moniales cum  
sunt infames.codē ti.ca.moniales.

Purgatio indicēda ē clerico suspe  
cio de raptu.codē ti.ca.si quis.

Purgare se cōpellunt laici infama  
ti.codem ti.ca.nos inter.

Purgare nemo se tenē nisi de illo  
de q̄ est infam⁹.codē ti.ca.vltimo.

Purgatio indicēda ē infamato de/  
ficiēbo accusatoib⁹ et testib⁹ nisi ap  
pellaret.codē ti.ca.nos inter.

Lompurgatores quales sint. eodē  
ti.ca.cū.p. Et quid iurare debeant:  
eodē ti.ca.de testibus.

Purgatio per ferrum candens et si  
milia interdicit.de purg.vulg.ca.di

lecti filij.li.v.ti.xxiij.  
Purgatores sunt stricte examinā  
di sicut testes.de pur.cano.ca.consti  
tutus.li.v.ti.xxiij.

Purgatores scire debent vitam et  
conuersationem ipsius purgandi.co  
dem ti.ca.cum.p.

Purgatio nulla est qđ qđ fessus ē  
et recipit penitentiā et ideo dicit se im  
mune.codē ti.ca.accepimus.

## i N quadragesi

ma necessitate famis carnes  
licet comedere. de obseruatiōe ieiū.  
ca.ij.lib.ijj.ti.xlvj.

Questiones difficiliores ad papaz  
mitrēde debapēsimō et ei⁹ effectu. c.  
maiores.lib.ijj.ti.xlj.

**Aptores** sunt excōi  
candi nec  
ad penitentiā recipiēdī nisi  
restituant ablatarāmen penitentes  
in morte sunt in cimiterio sepeliēdī.  
de raptoribus.ca.j.z.ij.li.v.ti.xvij.

Raptorez rez naufragatiū ipo tu  
re sunt excommunicati: sed reruz na  
vigantium sunt excommunicādi ni  
si reddiderint.eodē ti.ca.ecōicatōi.

**Rasura** in clericō debet cē cō  
perens.de vita et bo  
cleri.ca.j.lib.ijj.ti.j.

Rasura in litteris vel instrumētis  
in loco suspecto viciat litteras.de pri  
uile.ca.cum olīm.lib.v.ti.xliij.

Rasura si fuerit in uno loco littere  
et per consequens et antecedens pōt  
intelligi non viciat scriptum.de fide  
instrumen.ca.ex parte.li.ij.ti.xvj.

## Ratihabitio subse

quens confirmat contractum prece  
dentem.de desponsa.impube.ca.ac  
cessit.lib.ijj.ti.ij.

Ratihabitio retrotrahitur et man/  
dato comparatur.de pactis.ca.quo/  
tiens.lib.j.ti.xxv.